
 

Z/021436 AB/012027 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 november 2013

gelet op: 

de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 
 
1. Vast te stellen dat de activiteiten van Nia Domo plaats vinden in het algemeen belang. 
2. Onder de voorwaarden zoals opgenomen in onderhavig raadsvoorstel een lening aan Nia 

Domo te verstrekken van € 113.000 en dit te dekken conform voorstel. 
3. De verstrekking van de lening op te delen in 2 jaar waarbij op 1 januari 2014 € 90.000 wordt 

verstrekt en op 1 januari 2015 € 23.000.
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 december 2013 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


